Gửi toàn thể CB, CNV Cotana Group yêu quý!

Thời khắc chào đón năm mới Giáp Ngọ 2014 đang đến gần. Trong không khí xuân tràn ngập khắp mọi

nơi, thay mặt HĐTV tôi xin gửi tới toàn thể CB, CNV Cotana Group và gia đình lời chúc mừng

nồng ấm, chân thành và tốt đẹp nhất.

Mùa xuân đã về!

Một mùa xuân mới với bao kỳ vọng vào bước khởi đầu thuận lợi cho năm 2014 đã tới. Thời khắc thiêng

Trước thềm năm mới Giáp Ngọ, nhìn lại năm qua để hướng về phía trước với niềm lạc quan và tin tưởng.

Một lần nữa, tôi xin chúc các bạn và gia đình một năm mới thật đầm ấm, luôn tràn ngập niềm vui, hạnh

phúc cùng nhiều thành công và may mắn! Chúc Cotana Group của chúng ta sẽ tiếp tục phát triển lớn

mạnh!

Xuân Giáp Ngọ 2014

Thư chúc tết

Chủ tịch HĐTV

áng ngày 25/09/2013,

một buổi gặp gỡ thân

mật giữa đại diện BLĐ

Cotana Group, lãnh đạo

trường ĐHXD và ứng viên

CSC các năm từ 2011 đến

2013 đã diễn ra tại trụ sở

Cotana Group. Buổi gặp gỡ là

cơ hội để các ứng viên có dịp

giao lưu, trao đổi thông tin với

nhủ phải làm tròn trách nhiệm của

mình để mang lại an toàn cho sếp

cũng như cho bản thân, tôi luôn tuân

thủ những quy tắc sau: trong quá

trình lái xe luôn luôn tỉnh táo tránh

mệt mỏi, tránh những chất kích thích

như bia rượu, tôn trọng những quy tắc

và tín hiệu đường bộ…

Nhân dịp năm mới 2014, và tết Giáp

Ngọ sắp tới xin chúc đại gia đình

Cotana Group mạnh khỏe, an khang

thịnh vượng. Chúc Cotana Group

chúng ta phát triển, phát tài phát lộc.

GƯƠNG MẶT

Hải Hà

trường làm việc chuyên nghiệp, dưới sự

giúp đỡ của những đồng nghiệp năng

động và sáng tạo tôi thấy mình học hỏi

được nhiều điều, trưởng thành hơn lên.

Lưu giữ quá khứ với những kỷ niệm đẹp

và hướng tới tương lai với những lời chúc

giản đơn đầy tình yêu thương. Kính

chúc mọi người sang năm mới – năm

Giáp Ngọ 2014 tràn đầy niềm vui và

hạnh phúc. Vui trong sức khỏe, trẻ trong

tâm hồn và trưởng thành trong tất cả

mọi lĩnh vực.

Trần Thị Hường

(13/09/1990)

Vị trí công tác: Nhân viên phòng

Hành chính - Nhân sự- Công ty CP

Đầu tư và Xây dựng Thành Nam

Đối với những nhân viên trẻ mới tốt

chất mà trên hết, đó là sự ghi nhận của Ban lãnh đạo đối với những nỗ lực, đóng góp của các tập thể, cá nhân cho sự phát

triển của công ty trong suốt một năm qua. Truyền thống tốt đẹp này đã góp phần khích lệ tinh thần làm việc tích cực, tạo

không khí hăng say lao động cho toàn thể CBCNV trong toàn Group.

Thời điểm này, khi những ngày tết Giáp Ngọ 2014 đang cận kề, Cotana Group đã hoàn tất việc tổng kết công tác thi đua,

khen thưởng của năm 2013 vừa qua.

Theo đó, Cotana Group khen thưởng cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích “Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ sản xuất kinh doanh năm 2013” gồm:

ĐỜI SỐNG

của Cotana Grouptruyền thống đẹp

Hà Nội những ngày cuối tháng 12/2013. Còn hơn tháng nữa mới đến tết Giáp Ngọ 2014 nhưng đây đó đã bắt đầu cảm nhận được không khí

xuân về khi cầm trên tay tờ lịch của năm mới, khi các phòng ban, bộ phận trong Cotana Group bận rộn với công tác họp tổng kết và bình xét thi đua,

khen thưởng…

Tết đến, dù trong bất cứ hoàn cảnh nào cũng đều mang lại cho con người một sự háo hức mong chờ vào những điều tốt đẹp hơn sẽ tới vào năm